
Pokal Trier/Wittlich 2022/23

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Heimmannschaft bietet der Gastmannschaft drei Termine an. Verlegung nur über Click-TT.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.03.2023
 

14:00 h
 

501
 

VfL Traben-Trarbach 1861
Halle: Gymnastikhalle unt...

TTC Trierweiler
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 
Mo.

09.02.2023
 
13.02.2023

20:00 h/v
 
20:00 v

402
 
401

SG Monzel/Mülheim-Brauneberg
Halle: 2
TTC Osburg

TTC Trierweiler
 
VfL Traben-Trarbach 1861

2:4
 

2:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Di.
So.

05.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
22.01.2023

19:30 v
20:00 v
20:00 v
11:00

2
4
1
3

Post-Sportverein Trier II
TTC Osburg
SG Monzel/Mülheim-Brauneberg
VfL Traben-Trarbach 1861

TTC Trierweiler
TTSG 76 Wittlich III
SV Morscheid
SV Oberemmel

0:4
4:1
4:3

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Do.
Di.
Fr.
Do.
So.
Di.

07.10.2022
24.10.2022
03.11.2022
08.11.2022
11.11.2022
17.11.2022
20.11.2022
29.11.2022

20:15 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
23:00
20:00 v

1
5
7
2
6
8
4
3

Bombogen SFC
FC Könen Abt. TT
Post-Sportverein Trier II
SG Monzel/Mülheim-Brauneberg
SV Oberemmel
TTV 1970 Dreis II
TTC Trierweiler
TuS Mosella Schweich II

TTC Osburg
VfL Traben-Trarbach 1861
TTC GW Zewen IV
SG Minderlittgen/Gladbach
TTC GR Trier II
TTSG 76 Wittlich III
TTF Konz III
SV Morscheid

0:4
0:4
4:3
4:3
4:1
1:4

4:0 W
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 06.10.2022 20:00 v (2) 1 SG Monzel/Mülheim-Brauneberg II Post-Sportverein Trier II 2:4
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FC Könen Abt. TT
SV Oberemmel
TuS Mosella Schweich II
VfL Traben-Trarbach 1861
SV Morscheid
TTF Konz III
TTSG 76 Wittlich III
TTC GR Trier II
TTC GW Zewen IV
SG Monzel/Mülheim-Brauneberg
SG Minderlittgen/Gladbach
TTC Osburg
TTV 1970 Dreis II
TTC Trierweiler
Bombogen SFC
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